
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

                                                   
 

 

 

Име на проектот  

Програма: 

 

Линк: 

СОЗДАВАЊЕ НА УСЛОВИ ЗА ЗДРАВИ ГЕНЕРАЦИИ 

CfP 03-2019 - Call for Proposals for Local Infrastructure Projects  

 

https://nordiskapoddrska.org.mk/uploads/files/35-312-cfp_03-

2019-ns-results.pdf 

 

▪ Ref number 

 

Имплементатор: 

UNOPS-NORDIC-2019-Grant-003 

 

Општина Крива Паланка  

 

Период на  

имплементација:        21.08.2019 – 21.05.2020 

 

Вкупен буџет (во USD) 89.914,00 

 

Постигнати резултати: 

 

 Проектот „Создавање на услови за здрави генерации“, имплементиран во 

рамки на Повикот за предлози за локални инфраструктурни проекти, финансиски 

поддржан од Амбасадата на Норвешка  и Кралството Шведска, а менаџиран преку 

УНОПС имаше за основна цел подобрување на условите за сместување на децата во 

детската градинка Детелинка – клон Пролетна Роса.  

 Во рамки на проектот се изврши: 

 - замена на целата кровна конструкција на објектот; 

 - поставување на енергетска фасада на целиот објект и 

 - целосна замена на столаријата на објектот 

 

 Со имплементацијата на проектот директно се влијаеше на подобрување на 

условите за работа на 50тина вработени во градинката и условите за прием и престој 

на околу 400 деца, корисници на услугата на градинката. Дополнително, се 

овозможија и подобри услови за целодневен престој на децата, за кои имаше таква 

потреба, но и се овозможија услови а заптеда на средства за греање, кои понатаму ќе 

се искористат за натамошна модернизација на објектот и институцијата.  

 

 Проектот успешно е затворен во 2020 година.  
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